КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОН
ГРИГОРЬЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                                                       Р Е Ш Е Н И Е

14ноября 2018 года        с. Григорьевка                                №43-151р

Об отмене решения Григорьевского сельского
Совета депутатов от 22.12.2009 г. № 39-136
«Об утверждении Положения
«О проведении аттестации муниципальных служащих»
(в редакции решений от 29.04.2014 №48-201р, от04.04.2017 №12-44в, от 12.12.2018 №32-114в)

1.Руководствуясь статьями 24, 26 п. 9 Устава Григорьевского сельсовета, Григорьевский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
Решение Григорьевского сельского Совета депутатов от 22.12.2009 г. № 39-136 «Об утверждении Положения  «О проведении аттестации муниципальных служащих» (в редакции решений от 29.04.2014 №48-201р, от 04.04.2017 №12-44в, от 12.12.2018 №32-114в) отменить.
2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Григорьевского сельского Совета депутатов Сарбаеву Т.В.
3.Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному обнародованию.

[bookmark: _GoBack]Председатель Григорьевского сельского 	Сарбаева Т.В
Совета депутатов

Глава Григорьевского сельсовета	Леоненко С.Н.